Финансовое управление

администрации Калининского муниципального округа

Тверской области

ПРИКАЗ
От 14.10.2024 г.                                                                                                   № 129-нп

О внесении изменений в приказ от 29.12.2023 № 94

В рамках полномочий, установленных статьёй 21 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

Приказываю:

1. Внести в приказ финансового управления администрации Калининского

муниципального округа от 29.12.2023 № 94 «Об утверждении Правил применения

бюджетной классификации Российской Федерации по расходам бюджета Калининского

муниципального округа» следующие изменения:

1.1  В приложение 1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета

Калининского муниципального округа Тверской области»

Строку:

01 2 01 20060

Проведение мероприятий,

направленных на создание

условий для реализации

программ профессионального

обучения в

общеобразовательных

организациях

По данной целевой статье отражаются

расходы на проведение мероприятий,

направленных на создание условий для

реализации программ

профессионального обучения в

общеобразовательных организациях

Заменить строкой:

01 2 01 20060

Проведение мероприятий,

направленных на создание

условий для реализации

модели профессиональной

работы в

общеобразовательных

организациях

По данной целевой статье отражаются

расходы на проведение мероприятий,

направленных на создание условий для

реализации модели профессиональной

работы в общеобразовательных

организациях

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению

на официальном сайте Калининского муниципального округа Тверской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного

отдела Кудрявцеву О.В.

Начальник финансового управления                                               К.Ж. Кочарян